

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE Fone: (81) 3657-1156 CNPJ Nº 11.361.870/0001-02

www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

PORTARIA Nº 192/2021

EMENTA: RESOLVE NOMEAR OS COMPONENTES DA JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO DE FERREIROS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os seguintes médicos, RIELTO DIAS MACIEL, portador do CPF: 048.430.794-05 e RG: 6432246 SDS/PE, EDUARDO ALFEU PEIXOTO PAREDES, portador do CPF: 086.319.104-57 e RG: 2947030 SDS/PB, e ALAN GOMES DE ANDRADE, portador do CPF: 089.995.664-55 e RG: 26743182 SDS/PB, para compor a JUNTA MÉDICA DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, a partir desta data.

Art. 2º - CONCEDER adicional de Junta Médica no valor de 300,00 (Trezentos reais), referente a participação na Junta Médica citada acima.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE REGISTRSE CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 20 de Julho de 2021.

José Robento de Oliveira

Prefeito

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA, N 32, FERREIROS-PE | CEP: 55880-000 | FONE: (81) 3657.1156